
  
DZ-04.0021.41.2017 

 

 

 

Uchwała Nr XLI/478/2017 

Rady Dzielnicy IV Prądnik Biały 

z dnia  18 września 2017 r. 

 

 

w sprawie ustalenia lokalizacji inwestycji celu publicznego dla zamierzenia 

inwestycyjnego przy ul. Jasnogórskiej w Krakowie /wariant 2/. 

 

 

 Na podstawie § 3 pkt. 4 lit. i uchwały Nr XCIX/1498/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 

12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy IV Prądnik Biały 

w Krakowie  (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1840), Rada Dzielnicy IV Prądnik Biały 

uchwala, co następuje:  

 

§ 1. 

 

Opiniuje się pozytywnie ustalenia lokalizacji inwestycji celu publicznego dla zamierzenia 

inwestycyjnego pn.: „Budowa budynku szatni sportowej przy KS Bronowickim,  

z infrastrukturą drogową: budowa placu wejściowo-wjazdowego (dz.1512/1), drogi dojazdowej 

z miejscami parkingowymi (dz. 1512/1, 1512/2), budowa odcinka drogi serwisowej wraz  

z jednostronnym chodnikiem (dz. 1093, 1067), budowa zjazdu z drogi serwisowej na dz. 1512/2 

wraz z budową infrastruktury technicznej: budowa studni wierconej z instalacją wody, budowa 

szczelnego zbiornika na ścieki bytowe z kanalizacja sanitarną, budowa stanowiska słupowego 

ze stacją transformatorową słupową oraz instalacji wewnętrznych na zewnątrz budynku, 

budowa kanalizacji deszczowej z separatorem ze zrzutem wód deszczowych do istniejącego 

rowu melioracyjnego na dz. 1512/2 z projektowanych miejsc postojowych, budowa 

podziemnego zbiornika pożarowego o pojemności 100 m3 /wariant 2/, na działkach nr 1512/1, 

1512/2 obr. 33 Krowodrza, 1093, 1067 obr 34 Krowodrza przy ul. Jasnogórskiej w Krakowie”. 

 

§ 2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 
Grzegorz Chmurzyński  

Z-ca Przewodniczącego Rady i Zarządu  
Dzielnicy IV Prądnik Biały 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

1. Rada Dzielnicy IV Prądnik Biały podejmuje uchwałę w związku z otrzymanym pismem  

z Wydziału Architektury i Urbanistyki UMK, znak: AU-02-1.6733.322.2017.WKA z dnia  

23 sierpnia 2017 r. (data wpływu: 31.08.2017 r.) 

Brak jakichkolwiek przeciwskazań do odrzucenia wniosku – bardzo dobry dojazd  

z bezpośrednio z głównej ulicy. 


